РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КАРАБУДАХКЕНТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19г

Об утверждении Программы «Социально-
экономического развития муниципального
р а по и а «Карабудахкентскни район»
Республики Дагестан на 2019-2023 годы.»

В соответствии ! lociаповлсином Vлишне i рации МР Карьот щ.хкен и.мш
района 01 1_ иоморя 2009 юда Л^840 <\Оо _\ i верждепип Положения ра зработ кн.
утверждения и реализации м \м и ш т а л ь н ы х  целевых профамм в. A tmjhih c  i раним МР
cKapiiov л»1\к е 111скmi района и на основании Устава лпницитыьного района
Карабудахкентский район: п о с т  а п о в л и ы

1. Утвердить Программу «Социально-экономического развития муниципальною
района «Карабудахкентский район» на 2019-2023 годы.».

2. Финансовому управлению МР «Карабудахкентский район» при формировании
бюджета района на 2019 год и плановый период 2020-2021гг., предусмотреть средства на
реализацию Программы «Социально-экономического развития муниципального района
Карабудахкентский район на 2019-2023 годы», также проводить необходимые уточнения
объемов финансирования Программы с учетом возможностей районного бю джет.

». Опубликовать настоящее постановление в газете «Будни района» и разместив на
официальном сайте Администрации МР «Карабудахкентский район»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителей
i лавы администрации МР «Карабудахкентский к\тэи|)\смым наитЗавленпям

Глава МР «Карабудахкентский ранш

Пуков, аппарата  -  Зам. Главы рай
Подготовил:
Нач. отд. эк. и терр. развития
Согласовано:
l -й зам. Главы района
1-й зам.Главы района
Зам. Главы района
Зам. Главы района
Нач.унр. ннфо.твхн - Зам. Главы района
Гук. фин. унр. - зам. Главы района
Начальник юр. отдела

Гаджиев
I. Пухов

С. Саидов
М. Зухумов
А. Гад ж не в
А. Шахманаев
1\. Чамсаев